
Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Im Lehrer Feld Süd A 06:29 07:02 07:32 08:02 15:03 15:33 16:03 16:33

Im Lehrer Feld West A 06:30 07:03 07:33 08:03 15:04 15:34 16:04 16:34

Im Lehrer Feld Nord an A 06:31 07:04 07:34 08:04 15:05 15:35 16:05 16:35

Im Lehrer Feld Nord ab A 06:35 07:05 07:35 08:05 15:05 15:35 16:05 16:35

Eiselauer Weg A 06:36 07:06 07:36 08:06 15:06 15:36 16:06 16:36

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 05:57 ▼ ▼ ▼ ▼ 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 ▼ ▼ ▼ ▼ 17:08 17:38 18:08 18:38 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Beimerstetter Straße A 05:28 05:58 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Rathaus Jungingen A 05:29 05:59 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Industriestraße A 05:31 06:01 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Mariusweg A 05:32 06:02 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Rührweg A 05:33 06:03 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Loherstraße A 05:35 06:05 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35

Wengenholz A 05:36 06:06 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Sportpark Nord A 05:38 06:08 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Botanischer Garten A 05:39 06:09 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:42 06:12 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:43 06:13 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Science Park II (Linie 2) A 05:48 06:18 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Universität Süd an B 05:41 06:11 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41

Universität Süd (Linie 2) D 05:45 06:15 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:54

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:56 06:26 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:03

Ehinger Tor (Linie 2) D 06:00 06:30 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:05

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 05:57 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:00 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Universität Süd (Linie 2) E 05:40 06:10 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Universität Süd ab B 05:44 06:14 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Science Park II (Linie 2) A 05:38 06:08 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:47

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:42 06:12 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:51

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:43 06:13 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:52

Botanischer Garten B 05:45 06:15 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

Sportpark Nord B 05:46 06:16 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46

Alte Straße B 05:48 06:18 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Rathaus Mähringen B 05:49 06:19 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49

Wendeschleife Mähringen A 05:51 06:21 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Beimerstetter Straße A 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Rathaus Jungingen A 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Industriestraße A 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Mariusweg A 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Rührweg A 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Loherstraße A 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35

Wengenholz A 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Sportpark Nord A 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Botanischer Garten A 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Science Park II (Linie 2) A 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Universität Süd an B 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41

Universität Süd (Linie 2) D 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:54

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:03

Ehinger Tor (Linie 2) D 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:05

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Universität Süd (Linie 2) E 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Universität Süd ab B 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Science Park II (Linie 2) A 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Botanischer Garten B 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

Sportpark Nord B 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46

Alte Straße B 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Rathaus Mähringen B 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49

Wendeschleife Mähringen A 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universität Süd

Lehrer Feld – Jungingen – Lehr – Universität Süd – Mähringen

MONTAG – FREITAG

Jungingen – Lehr – Universität Süd – Mähringen

SAMSTAG



Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Beimerstetter Straße A 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Rathaus Jungingen A 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Industriestraße A 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Mariusweg A 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Rührweg A 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Loherstraße A 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35

Wengenholz A 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Sportpark Nord A 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Botanischer Garten A 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Science Park II (Linie 2) A 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Universität Süd an B 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41

Universität Süd (Linie 2) D 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:54

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:03

Ehinger Tor (Linie 2) D 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:05

Ehinger Tor (Linie 2) C 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Universität Süd (Linie 2) E 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Universität Süd ab B 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Science Park II (Linie 2) A 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

Botanischer Garten B 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45

Sportpark Nord B 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46

Alte Straße B 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48

Rathaus Mähringen B 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49

Wendeschleife Mähringen A 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universität Süd

Haltestelle Steig A A A A s A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Wendeschleife Mähringen A 05:04 05:34 06:04 06:36 06:59 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Rathaus Mähringen A 05:05 05:35 06:05 06:37 07:00 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Alte Straße A 05:06 05:36 06:06 06:38 07:01 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Sportpark Nord A 05:08 05:38 06:08 06:41 07:04 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Botanischer Garten A 05:09 05:39 06:09 06:42 07:05 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:12 05:42 06:12 06:46 07:11 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:13 05:43 06:13 06:47 07:12 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Science Park II (Linie 2) A 05:18 05:48 06:18 06:52 07:17 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Universität Süd an B 05:11 05:41 06:11 06:44 07:07 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Universität Süd (Linie 2) D 05:15 05:45 06:15 06:46 07:11 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:26 05:56 06:26 06:57 07:22 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:30 06:00 06:30 07:00 07:25 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Ehinger Tor (Linie 2) C 04:57 05:27 05:57 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:00 05:30 06:00 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Universität Süd (Linie 2) E 05:10 05:40 06:10 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Universität Süd ab B 05:14 05:44 06:14 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Science Park II (Linie 2) A 05:08 05:38 06:08 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:12 05:42 06:12 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:13 05:43 06:13 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Botanischer Garten B 05:15 05:45 06:15 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Sportpark Nord B 05:16 05:46 06:16 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Wengenholz B 05:17 05:47 06:17 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Loherstraße B 05:19 05:49 06:19 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Rührweg B 05:20 05:50 06:20 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Mariusweg B 05:21 05:51 06:21 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Industriestraße B 05:23 05:53 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Rathaus Jungingen B 05:25 05:55 06:25 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 05:57 ▼ ▼ ▼ ▼ 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 ▼ ▼ ▼ ▼ 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Beimerstetter Straße B 06:26 06:59 07:29 07:59 14:59 15:29 15:59 16:29

Im Lehrer Feld Süd A 06:29 07:02 07:32 08:02 15:03 15:33 16:03 16:33

Im Lehrer Feld West A 06:30 07:03 07:33 08:03 15:04 15:34 16:04 16:34

Im Lehrer Feld Nord an A 06:31 07:04 07:34 08:04 15:05 15:35 16:05 16:35

Im Lehrer Feld Nord ab A 06:35 07:05 07:35 08:05 15:05 15:35 16:05 16:35

Eiselauer Weg A 06:36 07:06 07:36 08:06 15:06 15:36 16:06 16:36

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universität Süd

s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

Jungingen – Lehr – Universität Süd – Mähringen

SONN- und FEIERTAG

Mähringen – Universität Süd – Lehr – Jungingen – Lehrer Feld

MONTAG – FREITAG



Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Wendeschleife Mähringen A 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Rathaus Mähringen A 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Alte Straße A 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Sportpark Nord A 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Botanischer Garten A 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Science Park II (Linie 2) A 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Universität Süd an B 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Universität Süd (Linie 2) D 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Ehinger Tor (Linie 2) C 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Universität Süd (Linie 2) E 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Universität Süd ab B 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Science Park II (Linie 2) A 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Botanischer Garten B 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Sportpark Nord B 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Wengenholz B 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Loherstraße B 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Rührweg B 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Mariusweg B 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Industriestraße B 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Rathaus Jungingen B 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Wendeschleife Mähringen A 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Rathaus Mähringen A 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Alte Straße A 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Sportpark Nord A 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Botanischer Garten A 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Botanischer Garten (Linie 2) D 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Kliniken Wissensch. (Linie 2) C 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Science Park II (Linie 2) A 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Universität Süd an B 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Universität Süd (Linie 2) D 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Hauptbahnhof (Linie 2) A 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Ehinger Tor (Linie 2) D 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30

Ehinger Tor (Linie 2) C 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hauptbahnhof (Linie 2) B 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Universität Süd (Linie 2) E 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Universität Süd ab B 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Science Park II (Linie 2) A 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Kliniken Wissensch. (Linie 2) B 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Botanischer Garten (Linie 2) C 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Botanischer Garten B 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Sportpark Nord B 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Wengenholz B 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Loherstraße B 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Rührweg B 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Mariusweg B 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Industriestraße B 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Rathaus Jungingen B 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Donau-Iller-Werkstätten A 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universität Süd

s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

Mähringen – Universität Süd – Lehr – Jungingen

SAMSTAG

Mähringen – Universität Süd – Lehr – Jungingen

SONN- und FEIERTAG


